
Smlouva o reklamě 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku 
 

Název:   Honeywell, spol. s r.o. 

Sídlo:   Praha 4, V Parku 2326/18, PSČ 148 00,  

IČO:   18627757,  

DIČ:   CZ18627757,  

Bankovní spojení:  BNP Paribas Fortis SA/NV, pobočka Česká republika,  

Číslo účtu:   064450-6003750007/6300 

Registrace: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 2938, ve vztahu k Honeywell, spol. s r.o. – HTS CZ 

o.z., se sídlem Brno, Tuřanka 100/1387, PSČ 627 00,  zapsané 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, 

vložka 20249  

Zastoupení:   Ing. Jiří Tomíček, VP & GM 

Pro věcná jednání:  Ing. Martina Rešlová, Ph.D., University Relations Specialist 
 

(dále jen „Objednatel“) 

a  
 

Název:   Vysoké učení technické v Brně (VUT) 

Sídlo:   Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČO:   00216305 

DIČ:    CZ00216305, plátce DPH 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu:  111043273/0300 

Zastoupení:  doc. Ing.  Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M., kvestor 

Pro věcná jednání: Samuel Leško, prezident BEST Brno 
 

(dále jen „Zhotovitel“)  

I. Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je reklama Objednatele v rámci inženýrské soutěže „Final round of 

EBEC 2017“ (dále jen „Soutěž“), která proběhne na VUT v Brně, způsobem uvedeným 

v následujících bodech: 

1. Objednatel se podílí na tvorbě jednoho ze zadání v kategorii Case Study. 

2. Zhotovitel zajistí Objednateli účast v rámci průběhu soutěže po dobu realizace 

zadání vytvořeného objednatelem soutěžícími. 

3. Zadání vytvořené objednatelem bude pojmenováno názvem Objednatele. 

4. Jeden zástupce Objednatele se zúčastní, jako člen poroty, která bude posuzovat 

výsledky zadání vytvořeného objednatelem. 

5. Zhotovitel zajistí místo pro reklamní stánek a bannery Objednatele v den 

oficiálního zahájení soutěže a v den oficiálního ukončení soutěže (dále OCD). 



6. Zhotovitel umístí oficiální logo (dále jen „logo“) společnosti Objednatele 

ve společných prostorách, tj. ve vstupní hale, během konání Soutěže. 

7. Zhotovitel umístí logo společnosti Objednatele na všech tištěných propagačních 

materiálech Soutěže. 

8. Zhotovitel umístí logo společnosti Objednatele na oficiálních tričkách vyrobených 

pro účastníky soutěže. 

9. Zhotovitel umístí logo společnosti Objednatele na internetové stránce Soutěže a 

na stránce Soutěže na sociálních sítích. 

10. Zhotovitel umožní Objednateli prezentovat se na internetové stránce Soutěže 

formou článku. 

11. Zhotovitel zajistí Objednateli účast na Job fair v průběhu OCD. 

12. Zhotovitel zajistí Objednateli možnost účastnit se pohovorů s vybranými účastníky 

v průběhu OCD. 

13. Zhotovitel poskytne Objednateli životopisy soutěžících. Zhotovitel je přitom 

povinen postupovat v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, v pl.znění. 

14. Zhotovitel zajistí živý internetový přenos z průběhu z průběhu realizace zadání 

vytvořeného objednatelem. 
 

II. Datum a místo plnění smlouvy 

 

Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od jejího podpisu do uskutečnění Soutěže, konané 

na VUT v Brně, v období od 29. 7. 2017 do 7. 8. 2017, kdy poslední den konání soutěže je 

současně posledním dnem trvání smluvního vztahu. 
 

III. Cena plnění 

 

Za propagaci se Objednatel zavazuje uhradit Zhotoviteli částku navýšenou o příslušnou sazbu 

DPH uhrazenou bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu vystaveného 

Zhotovitelem v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění, s termínem splatnosti 

do 90 dnů od data vystavení daňového dokladu. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je 

v souladu s právními předpisy poslední den konání soutěže. 

Cena bez DPH  Kč 108 080,- (slovy jednosto osm tisíc osmdesát korun českých). 

Výše DPH (21%)  Kč 22 697,- (slovy dvacet dva tisíc šest set devadesát sedm korun 

českých). 

Cena s DPH Kč 130 777,- (slovy jednosto třicet tisíc sedm set sedmdesát sedm 

korun českých) 
 

IV. Ostatní ujednání 

 

1. Odškodnění a opravné prostředky – zhotovitel bude na vlastní náklady bránit, zbaví 

odpovědnosti a odškodní společnost Honeywell a její přidružené, dceřiné společnosti 

a zmocněnce a jejich příslušné funkcionáře, ředitele, akcionáře a zaměstnance 

a zákazníky společnosti Honeywell (společně „Osoby oprávněné k odškodnění“) vůči 

jakékoliv ztrátě, výdaji, nákladu, škodě, pohledávce, nároku nebo odpovědnosti, 



včetně přiměřených honorářů za advokátní a odborné služby a nákladů na vypořádání, 

smír, rozsudek nebo výrok vyvolaný nebo požadovaný osobou oprávněnou 

k odškodnění („Ztráta“) vyplývající, vycházející nebo vyskytujících se v souvislosti 

s  hrubou nedbalostí, zanedbáním nebo úmyslným pochybením Zhotovitele nebo jeho 

personálu, porušením podmínek této Smlouvy Zhotovitelem, jakýmkoliv způsobem 

vyplývajícím nebo souvisejícím s poskytovanými službami, nebo jakoukoliv osobou 

nebo zprostředkovaných Zhotovitelem, mimo výjimky způsobené hrubou nedbalostí 

nebo úmyslným pochybením společnosti Honeywell. Pojem hrubá nedbalost znamená 

jakékoliv jednání nebo neschopnost jednání (ať už samostatného, společného nebo 

souběžného), které se závažně a podstatně odchyluje od pečlivého způsobu jednání 

nebo které je bezohledným porušováním nebo lhostejností ke škodlivým důsledkům. 

2. Převod a subdodávky – tato dohoda bude působit ve prospěch Stran a jejich 

příslušných přípustných nástupců a nabyvatelů a bude pro ně závazná. Zhotovitelé 

nepostoupí tuto Smlouvu nebo jakékoliv práva nebo povinnosti s touto Smlouvou 

související nebo nezadají subdodavateli veškeré nebo jakékoliv aspekty požadované 

práce bez předchozího písemného souhlasu společnosti Honeywell. Jakýkoliv převod 

nebo subdodávka bez předchozího písemného souhlasu bude zrušitelná podle uvážení 

společnosti Honeywell. Společnost Honeywell může bez souhlasu Zhotovitele 

a po  písemném oznámení Zhotoviteli převést tuto Smlouvu nebo jakákoliv práva nebo 

povinnosti z této smlouvy vyplývající na jakoukoliv z jejích přidružených, dceřiných 

společností nebo na jakéhokoliv kupce nebo nabyvatele veškerého nebo v podstatě 

veškerého jmění společnosti Honeywell.  

3. Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem souhlas se všemi body této smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje při své činnosti nepoškodit dobré jméno firmy Objednatele 

a při použití loga Objednatele dodržet jeho formu i vzhled. 

5. Smluvní strany ujednávají, že otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecně 

závaznými právními předpisy ČR, zejména pak občanským zákoníkem. 

6. Objednatel dodá v předem dohodnutém termínu, nejpozději do 14 dní před konáním 

akce reklamní ceduli, logo a propagační stojany pro umístění v prostorách konání 

Soutěže a logo firmy v elektronické podobě. 

7. Zhotovitel umožní Objednateli kontrolu plnění smlouvy vstupem na místo konání 

Soutěže. 

8. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží 

po 2 stejnopisech. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky 

odsouhlasenými oběma stranami.  

9. Zhotovitel i objednatel berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna dle zákona 

č. 340/2015 Sb. o zveřejňování smluv. 

 

V Brně dne: …………………….   V Brně dne: ………………………   

  

……………………..…......    …….…….………………...... 

za Objednatele:      za Zhotovitele: 

Ing. Jiří Tomíček,  doc. Ing.  Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, 

VP & GM   LL.M., kvestor VUT  


